
 

 

  

 

 

Szpital Wolski im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o.o. 

ul. M. Kasprzaka17, 01-211 Warszawa  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0001009228 

Nr księgi rejestrowej podmiotów wykonujących działalność leczniczą: 000000007137 

Wysokość kapitału zakładowego 24 801 000,00 zł. 

sekretariat: tel. 223894 703, fax: 22 6323893, email: kancelaria@wolski.med.pl, www.wolski.med.pl 

REGON: 011035381, NIP: 5273034710 

 

 

 
 

 
 

im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o.o. 

 
 
EP.26.9.2025  

                                                            Warszawa, dnia 05/02/2025r.  

  

 

O D P O W I E D Z I 

na zapytania do SWZ. 

 

Dotyczy: postępowania na „Zakup i dostawę sprzętu endoskopowego dla Pracowni 

Endoskopii " – sprawa nr EP/05/2025/MK. 

 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Zakup i dostawę sprzętu endoskopowego dla 

Pracowni Endoskopii" – sprawa nr EP/05/2025/MK, prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do 

Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

odpowiada na zadane pytania. 

 

Pytanie 1. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę, w której identyfikacja operatora i endoskopu 

odbywa się za pomocą kodów kreskowych? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie 

tożsame z opisanym. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 2. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę, w której identyfikacja operatora i endoskopu 

odbywa się za pomocą kodów kreskowych? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie 

tożsame z opisanym. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 3. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 7 - Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „możliwość w pełni 

niezależnego systemu monitorowania”. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 
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Pytanie 4. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 10 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje dedykowanych przyłączy dla 

każdego kanału endoskopowego. Tylko w takiej sytuacji możliwe jest monitorowanie przepływu 

powietrza dla każdego kanału w endoskopie. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana szafa 

była wyposażona w dedykowane filtry HEPA dla każdego kanału endoskopu? 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 5. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 13 - Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „Możliwości 

wydruku etykiety statusu przechowywania endoskopu …..”. Czy chodzi o wydruk aktualnego 

statusu endoskopu? Jeśli tak to prosimy o informację, jakie zastosowanie praktyczne ma mieć taka 

informacja? 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 6. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 15 - Prosimy o potwierdzenie, iż użytkownik ma uprawnienia do przeprowadzenia 

walidacji urządzenia zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 16442:2015. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 7. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 17 - Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem kanału 

przepływu strumienia świetlnego. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 8. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 22 - Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wyposażoną w koła, dźwignie 

zapadkowe oraz dźwignie do zmiany kierunku ruchu? Szafy endoskopowe instalowane są 

stacjonarnie i nie ma potrzeby ich przestawiania. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 9. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Dot. pkt 23 - Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę o głębokości 800mm, co nieznacznie 

(30mm) odbiega od zapisów SWZ? 

Odpowiedź: Zmiana parametrów. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go 

do rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 10. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga szaf 1 czy 2-drzwiowej (przelotowej)? 

Odpowiedź: Zgodnie z poprawionym załącznikiem nr 2D szafa jednodrzwiowa, nieprzelotowa. 
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Pytanie 11. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, iż zaoferowana szafa ma spełniać wymagania normy PN-EN 

16442:2015 opisującej budowę i działanie szaf do przechowywania endoskopów elastycznych. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował  załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 12. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 

Prosimy o doprecyzowanie, czy zaoferowana szafa ma być wyposażona we wbudowaną sprężarkę 

powietrza czy też będzie podłączona do instalacji sprężonego powietrza medycznego w miejscu 

montażu. 

Odpowiedź: Nie dotyczy. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D dostosowując go do 

rzeczywistego zapotrzebowania. 

 

Pytanie 13. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 III - Informacje dodatkowe – 

warunki gwarancji i serwisu 

Dot. pkt 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 3 na: Czas podjęcia naprawy przez 

serwis max. 48h w dni robocze od momentu zgłoszenia? W przypadku pozostawienia zapisu w 

dotychczasowej formie usterka zgłoszona w piątek wymagałaby przyjazdu serwisu w niedzielę. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D w tym 

zakresie. 

 

Pytanie 14. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 III - Informacje dodatkowe – 

warunki gwarancji i serwisu 

Dot. pkt 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 4 na: Czas oczekiwania na 

usunięcie uszkodzenia w dniach (do 7 dni roboczych) w przypadku braku konieczności 

sprowadzenia części z zagranicy oraz do 14 dni roboczych w przypadku konieczności 

sprowadzenia części z zagranicy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2D w tym 

zakresie. 

 

Pytanie 15. – Dotyczy Załącznika nr 2 D do SWZ – Zadanie nr 4 III - Informacje dodatkowe – 

warunki gwarancji i serwisu 

Dot. pkt 5 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 5 na: Liczba napraw 

uprawniających  do wymiany podzespołu/elementu na nowy (3 naprawy). Pozostawienie zapisu 

w dotychczasowej formie powoduje, iż jakiekolwiek naprawy w okresie trwania gwarancji (3 lat) 

będą skutkowały koniecznością wymiany urządzenia na nowe, co stawia Zamawiającego w 

znacznie uprzywilejowanej pozycji w stosunku do Dostawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść pkt. 5 na ” Liczba napraw uprawniających  do wymiany 

urządzenia na nowe (3 naprawy istotnych elementów)”. 

 

Pytanie 16. – Dotyczy SWZ – Zadanie nr 4  

Czy Zamawiający na potwierdzenie warunku zdolności technicznej i zawodowej, uzna warunek 

za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 

należycie jedną dostawę, która odpowiada rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia o 

wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto? 
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Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SWZ w powyższym zakresie. Zgodnie z Rozdziałem VII 

SWZ „Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 

wykonał należycie dwie dostawy które odpowiadają rodzajem i wartością przedmiotowi 

zamówienia o wartości nie mniejszej niż: 

Dla zadania nr 4 – wykonał co najmniej dwie dostawy szaf do przechowywania endoskopów, o 

wartości nie mniejszej niż 35 000,00 zł brutto każda.” 

 

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, informuje o zmianie terminów składania i otwarcia ofert z dnia 28.02.2025r na dzień 

07.03.2025r godziny bez zmian, tym samym zmianie ulega termin związania ofertą to jest do dnia 

04.06.2025 roku. 

 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące 

od dnia ich ogłoszenia. 

W załączeniu poprawiona Specyfikacja Warunków Zamówienia  SWZ oraz zaktualizowany 

załącznik nr 2 D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Monika Kowalska   
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